СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.11.2012 		             		                                                 № 15
г. Асино

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2012-2020 годы» (в редакции решений от 15.12.2012 №15, от 30.12.2013 №18,                       от 27.12.2018 №108, от 20.08.2020 №218)

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. № 204  «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

 1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2012-2020 годы», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                                        Н.А. Данильчук